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Notowana na NewConnect innowacyjna firma
biotechnologiczna rozpoczęła współpracę w zakresie analiz inwestycyjnych Spółki z firmą
Edison Investment Research, pokrywającą ponad 150 firm biotechnologicznych z całego
świata.

Pierwszym etapem współpracy jest objęcie Selvita S.A. tzw. notami QuickViews, komentującymi
bieżące wydarzenia w Spółce, których celem jest zwiększenie świadomości o jej działalności przede
wszystkim wśród międzynarodowych inwestorów w sektorze biotechnologicznym. W ciągu kilku
miesięcy zakres współpracy zostanie rozszerzony o rozbudowane raporty zawierające szczegółowe
analizy produktów, usług, finansów i perspektyw inwestycyjnych oraz profesjonalne wyceny Spółki.

 - Nawiązanie współpracy z Edison jest dla nas kolejnym elementem komunikacji Selvity z rynkiem
kapitałowym, z wykorzystaniem współpracy z doświadczonymi analitykami sektora
biotechnologicznego - tłumaczy Bogusław Sieczkowski, Wiceprezes Zarządu Selvita S.A. - Jesteśmy
przekonani, że profesjonalna analiza naszych projektów innowacyjnych, usług i wyników
finansowych ułatwi inwestowanie w naszą spółkę zarówno inwestorom instytucjonalnym, jak
i indywidualnym, i przyczyni się do wzrostu zainteresowania nie tylko Selvitą, ale również całym
polskim sektorem life science na GPW – dodaje.

Zespół 14 analityków Edison pokrywa obecnie ponad 150 firm biotechnologicznych, z czego ok. 40
proc. jest notowana w USA, a 50 proc. w Europie. Wśród klientów Edison są m.in. firmy 4SC, ArQule,
Erytech Pharma, Evotec, Innate Pharma, Medigene, Morphosys, Nanobiotix, Onconova, Tesaro
i Transgene.

Raporty Edison będą dystrybuowane za pośrednictwem bazy ok. 95 000 inwestorów, zarządzających,
analityków, doradców i dziennikarzy w 120 krajach na całym świecie oraz globalnych platform
informacyjnych, m.in. Bloomberg, Thomson Reuters, Factset i First Call.

Źródło: informacja prasowa
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.
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UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.
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W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.
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3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.
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